[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	18.10.2013 г.

р.п. Гари
	№ 606

Об утверждении Муниципального задания на 2014 год и плановый период 2015-2016гг. Муниципального казенного образовательного учреждения Детский сад «Березка» Гаринского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 26.04.2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведения в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов»; статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; Положением о бюджетном процессе в Гаринском городском округе, утвержденным решением Думы Гаринского городского округа от 29.05.2008 года № 37/5; постановлением Главы Гаринского городского округа от 17.08.2011 года № 210 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципального задания муниципальным учреждениям и контролю за его выполнением»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание на 2014 год и плановый период 2015-2016г.г. Муниципального казенного образовательного учреждения Детский сад «Березка» Гаринского городского округа (приложение).

2. Заведующей МКОУ детский сад «Березка» Рукавичниковой А.М. обеспечить выполнение показателей качества муниципальных услуг, утвержденных в муниципальном задании на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Гаринского городского округа Киселева В. А.
	Глава
Гаринского городского округа

	А. Г. Лыжин

[image: image1.jpg]